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Anexa nr. 7

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI, la data de 31.12.2022
CAPITOLUL: 66
SUBCAPITOLE: Cheltuieli personal ANL, Venituri proprii Blocuri de Locuinte

Directia de Sanatate Publica Judeteana Iasi  [Premier - copyright 1999-2022 Ecosoft Iasi]

Judetul Iasi

Cod
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Cheltuieli
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7=5-6 8

2,297,000.00 341,119.21 682,238.422,297,000.00 341,119.212,297,000.00 341,119.21 219,578.50CHELTUIELI TOTAL:

Cheltuieli curente (01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65) (01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)01 450,000.00 450,000.00 298,784.21 597,568.42 298,784.21450,000.00 298,784.21 219,578.50

Titlul i cheltuieli de personal 10 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 48,000.00 48,000.00 0.00 0.00 0.0048,000.00 0.00 0.00

Salarii de baza 48,000.00 0.00 0.00 0.0010.01.01 48,000.0048,000.00 0.00 0.00

Contributii 10.03 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.002,000.00 0.00 0.00

Contributia asiguratorie pentru munca 2,000.00 0.00 0.00 0.0010.03.07 2,000.002,000.00 0.00 0.00

Titlul ii bunuri si servicii 20 400,000.00 400,000.00 298,784.21 597,568.42 298,784.21400,000.00 298,784.21 219,578.50

Bunuri si servicii 20.01 267,000.00 267,000.00 176,484.73 352,969.46 176,484.73267,000.00 176,484.73 97,177.62

Incalzit, iluminat si forta motrica 116,000.00 77,734.96 155,469.92 77,734.9620.01.03 116,000.00116,000.00 77,734.96 1,904.22

Apa, canal si salubritate 12,000.00 1,505.17 3,010.34 1,505.1720.01.04 12,000.0012,000.00 1,505.17 90.97

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 89,000.00 88,763.29 177,526.58 88,763.2920.01.09 89,000.0089,000.00 88,763.29 88,763.29

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 50,000.00 8,481.31 16,962.62 8,481.3120.01.30 50,000.0050,000.00 8,481.31 6,419.14

Reparatii curente 20.02 113,000.00 113,000.00 106,069.18 212,138.36 106,069.18113,000.00 106,069.18 106,069.18

Reparatii curente 113,000.00 106,069.18 212,138.36 106,069.1820.02. 113,000.00113,000.00 106,069.18 106,069.18

Alte cheltuieli 20.30 20,000.00 20,000.00 16,230.30 32,460.60 16,230.3020,000.00 16,230.30 16,331.70

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20,000.00 16,230.30 32,460.60 16,230.3020.30.30 20,000.0020,000.00 16,230.30 16,331.70

Cheltuieli de capital (70=71+72+75) (70=71+72+75) 70 1,847,000.00 1,847,000.00 42,335.00 84,670.00 42,335.001,847,000.00 42,335.00 0.00

Titlul xii active nefinanciare (71.01+71.02) 71 1,847,000.00 1,847,000.00 42,335.00 84,670.00 42,335.001,847,000.00 42,335.00 0.00

Active fixe 71.01 1,847,000.00 1,847,000.00 42,335.00 84,670.00 42,335.001,847,000.00 42,335.00 0.00

Constructii 1,800,000.00 0.00 0.00 0.0071.01.01 1,800,000.001,800,000.00 0.00 0.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 47,000.00 42,335.00 84,670.00 42,335.0071.01.02 47,000.0047,000.00 42,335.00 0.00

Total subcapitol: 2,297,000.00 341,119.21 682,238.42 341,119.212,297,000.002,297,000.00 341,119.21 219,578.50
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